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LAUSUNTO LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖN LUONNOKSESTA 
”LIIKENNETURVALLISUUSSTRATEGIA” 8.6.2021

SF-Caravan ry pitää esitettyä luonnosta hyvin laadittuna, monipuolisena ja perusteellisena. Pidämme 
kovana, mutta asiallisena tavoitteena liikenneturvallisuuden nollavisiota, kokonaisvaltaista 
liikennejärjestelmää, jossa kenenkään ei tulisi kuolla tai loukkaantua vakavasti liikenteessä. Pidämme 
hyvänä luonnoksessa esitettyä nykytilan kuvaamista, taustatietoa ja Euroopan tilannetta. Suomen 
tavoitteet liikenneturvallisuuden kehittämisessä näemme hyvin yhteneväisenä muun Euroopan 
kanssa.

Luonnoksessa on esitelty monipuolisesti hyvin konkreettisia toimenpiteitä liikenneturvallisuuden 
parantamiseksi sekä vastuutahot, jotka asioita vievät eteenpäin. Kokonaisvaltainen 
liikenneturvallisuuden parantaminen on koko yhteiskuntaa ja kaikkia sen toimijoita koskeva tavoite, 
joka onnistuu vain lainsäädännön, viranomaisten ja järjestöjen toimien sekä kansalaisten 
yhteisvaikutuksella.

Luonnos tarjoaa selkeitä vinkkejä liikenneturvallisuustyöhön myös niille tahoille, jotka eivät olleet 
mukana luonnoksen valmisteluvaiheessa. SF-Caravan ry pyrkii omalta osaltaan matkailuajoneuvojen 
käyttäjien valtakunnallisena keskusjärjestönä vaikuttamaan mm. jäsenistönsä elinikäiseen 
liikennekasvatukseen, yksilölliseen liikenneasenteeseen, liikenneympäristön turvallisuuden 
kehittämiseen sekä henkilökohtaisen ajotaidon kehittämiseen. Katsomme, että luonnos tukee 
erittäin merkittävästi erilaisissa järjestöissä tehtävää liikenneturvallisuustyötä ja antaa siihen 
taustavirikkeitä.

Emme kannata luonnoksen kappaleessa 8 esitettyjä vaihtoehtoisia ”keinoja” liikenneturvallisuuden 
parantamisessa. Pidämme järkevämpänä kansalaisten valistamisena turvallisuustietouden 
myönteisen sanoman levittämistä, valistuksen lisäämistä ja parantamista, voimakkaitten suositusten 
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esille tuomista ja myönteistä viestintää. Hyväksymme liikenteessä olevat kaikenlaiset ajoneuvot, 
niiden erityispiirteet ja poikkeavuudet. 
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